07) A CONTRATADA deverá fornecer relatório mensal sobre as atividades desenvolvidas, com 

os dias e horários em que foi ligado e desligado o alarme na unidade monitorada, 

pormenorizando as irregularidades verificadas em cada prédio. 

08) A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 241,16 (duzentos e 

quarenta e um reais e dezesseis centavos), ao mês, por prédio monitorado, totalizando o valor de 

R$ 6.752,48 (seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos), mensais, 

que será feito mediante apresentação de fatura até o quinto dia útil subsequente à prestação do 

serviço, apresentação de Certidão Negativa de Débito do INSS, e, ainda, relatório de que trata a 

Cláusula Sétima.